檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：陶藝文

電話：(03)3322101#7471

電子信箱：yiwentao@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市中壢區中平國民小學

發文日期：中華民國106年9月11日

發文字號：桃教終字第1060070043號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關教育部辦理「107年度教育部補助高級中等以下學校

校園美感環境再造計畫」宣導說明會，請查照。

說明：

一、依據教育部106年9月6日臺教師(一)字第1060127232號函

辦理。

二、旨揭說明會於本(106)年10月12日至11月3日舉行，如有意

願參加者，請校長或指派相關行政人員、曾參與美感課程

之種子教師，就近擇一場次報名參加。

三、教育部106年8月23日臺教師(一)字第1060113857號函頒「

107年度教育部補助高級中等以下學校園美感環境再造計

畫」，本局業以106年8月29日桃教終字第1060065753號函

諒達，如有意願之學校，請依補助計畫相關說明，於106年

12月4日前，向本局提出申請計畫。

四、教育部委請國立臺中教育大學(以下簡稱臺中教大)協助辦

理本計畫，由該校邀請專家輔導團隊依專長領域細分為「

建築與景觀」、「環境與生態」、「教育與文化」等項目

，進行宣傳講座及輔導諮詢等工作。

4

1060006451

■■■■■■2      _學務處■■■■■■■106/09/11 15:28

■■■■■■■無附件

30

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、臺中教大為協助學校充分瞭解107年度補助計畫目標與相

關申請與審查作業內容，安排6場次說明會：10月12日（臺

中場）、10月18日（臺北場）、10月19日（花蓮場）、10

月25日（高雄場）、10月26日（臺東場）、11月3日（全

國高中職及國中曾參與四區美感教育基地大學美感教育課

程計畫之種子學校教師場）。各場次之日期地點及研習課

程代碼、美感課程種子名單，詳如附件。

六、本局同意出席人員公（差）假及課務排代前往。請至「全

國教師在職進修資訊網」http://inservice.edu.tw/報名

；本活動核發3小時研習時數。

七、相關事宜，請洽臺中教大輔導團隊助理黃湘尹小姐，電話

:04-22181021，電子信箱: caepo@gm.ntcu.edu.tw。

正本：本市各市立高中、本市各市立國中小

副本： 2017-09-11
11:57:05